

Název nabídky:

Číslo nabídky: CR200120

Oprava EPS v objektu čp. 161 Grand ve Slaném

Materiál

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
AKU GP-12/40Ah AGM akumulátor	3 145,00 Kč	4,00 KS	12 580,00 Kč
Anténa GSM YAGI venkovní A 17101	1 008,00 Kč	1,00 KS	1 008,00 Kč
APOLLO F1-6 Řídicí deska "Apollo F1-6" pro 2 až 6 kruhových linek	26 175,24 Kč	1,00 KS	26 175,24 Kč
ART 1380/15 D Přidržený magnet do 100kg, s tlačít. a konzolou 15cm, 24V/100mA, hliníkový (1380-15-D)	1 876,44 Kč	8,00 KS	15 011,52 Kč
B01267-00 Deska se 2 kruhovými hlásícími linkami Apollo	7 417,80 Kč	2,00 KS	14 835,60 Kč
B01410-00 Skříň B1, 540 x 540 x 243 mm (V x Š x H), pro 6 linkových karet, max. 2 AKU 40 Ah	5 428,80 Kč	1,00 KS	5 428,80 Kč
EN54-7A40 Nápojací zdroj dle EN54 27,6V/7A/2x40Ah, nepřetržitý provoz 5,0A	7 089,42 Kč	1,00 KS	7 089,42 Kč
Euroalarm FBF 2001 COMPL OPPO, český popis, včetně originální půlcylindrické vložky.	6 048,90 Kč	1,00 KS	6 048,90 Kč
EUROFIRE 180S 4x0.5 stíněný, plné jádro, ohniodolný, bezhalogenový, plamen nešířící	23,59 Kč	300,00 KS	7 077,00 Kč
FIRERAY 5000 System (50m) Fireray 5000 lineární hlásič kouře, integrovaný přijímač/vysílač	15 975,96 Kč	1,00 KS	15 975,96 Kč
intumex protipožární ucpávka	730,00 Kč	4,00 KS	2 920,00 Kč
Komunikátor REGGAE eps GLTbz232 Kombinovaný GPRS + LAN komunikátor REGGAE pro přímé napojení EPS	19 814,41 Kč	1,00 KS	19 814,41 Kč
Montážní kloub pro Fireray One, End-to-End, Fireray 5000 a Fireray 3000. umožňuje rotaci	4 384,38 Kč	1,00 KS	4 384,38 Kč
montážní materiál	5 000,00 Kč	1,00 KPL	5 000,00 Kč
Prism Mount Plate Montážní deska pro 1 nebo 4 odrazky	2 198,19 Kč	1,00 KS	2 198,19 Kč
provozní kniha EPS	340,00 Kč	1,00 KS	340,00 Kč
PSC-0013 SONOS siréna s majákem, červená, červená čočka, 106 dB, 32 tónů, 17-60V DC, 10-50 mA	984,98 Kč	3,00 KS	2 954,94 Kč
PSS-0003 SONOS siréna, červená, 106 dB, 32 tónů, 9-60V DC, 6-35mA, EN 54-3, nízká patice	451,05 Kč	10,00 KS	4 510,50 Kč
SA4700-104APO IO modul, dva vstupy/dva výstupy, včetně inst. krabice	1 866,15 Kč	8,00 KS	14 929,20 Kč
SA5000-200APO SOTERIA patice s XPERT kartou	93,31 Kč	139,00 KS	12 970,09 Kč
SA5100-400APO SOTERIA teplotní hlásič, inteligentní, interaktivní, s izolátorem	967,18 Kč	47,00 KS	45 457,46 Kč
SA5100-600APO SOTERIA optický hlásič kouře, inteligentní, interaktivní, s izolátorem	967,18 Kč	92,00 KS	88 980,56 Kč
SA5900-904APO Žlutý tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem, izolátor, resetovací klíč	1 716,21 Kč	1,00 KS	1 716,21 Kč
SA5900-908APO Červený tlačítkový hlásič (povrchový) se zadním krytem, izolátor, resetovací klíč	1 009,65 Kč	18,00 KS	18 173,70 Kč
Z08776 Testovací a resetovací klíček pro tlačítka Apollo a KAC	31,72 Kč	4,00 KS	126,88 Kč

Celkem za Materiál

335 706,96 Kč

Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
montáž a zapojení tlačítkového hlásiče lehkého	420,00 Kč	18,00 KS	7 560,00 Kč
montáž a zapojení sirény, majáku	325,00 Kč	10,00 KS	3 250,00 Kč

27.10.2020

číslo nabídky: CR200120

stránka 2

<http://www.joz.cz>

Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
montáž automatického hlásiče	420,00 Kč	139,00 KS	58 380,00 Kč
montáž indikačního přípravku k lin. hl.	175,00 Kč	1,00 KS	175,00 Kč
montáž lineárního hlásiče /P+V/	2 450,00 Kč	1,00 KS	2 450,00 Kč
montáž OPPO	2 500,00 Kč	1,00 KS	2 500,00 Kč
montáž ústředny EPS	7 500,00 Kč	1,00 KS	7 500,00 Kč

pokládání kabelu ve výšce 2 - 4m	27,50 Kč	300,00 M	8 250,00 Kč
programování hlásiče	25,00 Kč	157,00 KS	3 925,00 Kč
cestovné a náklady na dopravu	12 800,00 Kč	1,00 KPL	12 800,00 Kč
návrh, prac. projekt, dokumentace skutečného provedení, zaškolení	12 000,00 Kč	1,00 KPL	12 000,00 Kč
revizní zpráva - elektro	1 500,00 Kč	1,00 KPL	1 500,00 Kč
demontáž nepotřebných komponentů stávajícího systému	14 400,00 Kč	1,00 KPL	14 400,00 Kč
programování na PCO	2 500,00 Kč	1,00 KPL	2 500,00 Kč
rozebrání kazetového stropu a zpětná montáž	3 500,00 Kč	1,00 KPL	3 500,00 Kč
oživení a programování systému	6 000,00 Kč	1,00 KPL	6 000,00 Kč
instalace a zapojení zdroje	1 500,00 Kč	1,00 KPL	1 500,00 Kč
zpracování programu	7 000,00 Kč	1,00 KPL	7 000,00 Kč
protipožární ucpávka	1 932,00 Kč	1,00 KPL	1 932,00 Kč

Celkem za Montáž

157 122,00 Kč

Celkem bez DPH

492 828,96 Kč

Celkem s DPH

596 322,92 Kč